DECRETO Nº 015, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2022.

ALTERA INCISO I DO ART. 5º DO DECRETO 111/2021.

VOLCIR CANUTO, Prefeito do Município de Brunópolis-SC, no uso das atribuições de seu cargo e com fundamento no art.100, inciso VIII da Lei Orgânica Municipal, e

DECRETA

Art.1º- Fica alterado o inciso I do artigo 5º do Decreto 111/2021, o qual passa a ter a seguinte redação:
I – RACHEL KARLA GOBBI – PRESIDENTE.
Art.2º- Demais artigos do Decreto 111/2021 permanecem inalterados.
Art. 3º- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação revogando as disposições em contrário.

Brunópolis-SC, em 23 de fevereiro de 2022.
[bookmark: _GoBack]

VOLCIR CANUTO
Prefeito Municipal

ELAINE NOVACKI DOS SANTOS
SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO PLANEJAMENTO E FAZENDA

Registrado e publicado o presente Decreto no DOM.